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Stolik zabiegowy ze stali
kwasoodpornej

Cena brutto 4 070,00 zł

Cena netto 3 768,52 zł

Czas wysyłki 4 tygodnie

Numer katalogowy SM-TMBY-STKO-02/E
(KO)

Kod producenta STKO-02-PD-45-KO-0000
-K8.6

Opis produktu
Zaprezentuj swoją placówkę medyczną lub gabinet kosmetyczny w najwyższym stylu dzięki naszemu wyjątkowemu stolikowi
zabiegowemu ze stali kwasoodpornej. To arcydzieło wykonane w całości z wysokiej jakości stali nierdzewnej gat. 0H18N9 to
nie tylko element wyposażenia, ale także wyraz luksusu i precyzji.

Półka o wymiarach 450x500 mm to nie tylko eleganckie rozwiązanie, ale także funkcjonalne i przemyślane miejsce do
przechowywania niezbędnych narzędzi i produktów. Jej wierzchnia część korpusu szafki z drzwiczkami została starannie
zaprojektowana z pogłębieniem, co dodaje nie tylko estetyki, ale także ułatwia codzienne użytkowanie.

Szafka z drzwiczkami o wymiarach 450x500x413 mm to idealne miejsce na przechowywanie kosmetyków, narzędzi czy innych
niezbędnych akcesoriów. Wyposażona w solidny zamek, zapewnia bezpieczeństwo przechowywanych przedmiotów, a
anodowany uchwyt umożliwia łatwe otwieranie i zamykanie.

Solidny stelaż wykonany z giętego profilu kwadratowego o przekroju 25x25 mm to nie tylko element stabilnej konstrukcji, ale
także estetyczny akcent. Wyposażony w szyny instrumentalne i uchwyty do prowadzenia skierowane ku górze, stanowi
niezastąpione narzędzie podczas różnego rodzaju zabiegów.

Dodatkowo, stelaż został wyposażony w odboje, które chronią stolik przed uszkodzeniami, oraz wysoce mobilne koła o
średnicy 100 mm. Dwa z nich posiadają blokadę, co zapewnia stabilność podczas zabiegów. Obojętnie czy przemieszczasz
stolik po placówce czy go blokujesz w jednym miejscu - nasz stolik spełni Twoje oczekiwania.

Wymiary stolika bez wyposażenia opcjonalnego to 570x550x900 mm. Pamiętaj, że dostępne szerokości półki to 450, 500, 550,
600 mm, co wpływa zarówno na całkowite wymiary stolika, jak i cenę. Wybierz szerokość, która najlepiej odpowiada Twoim
potrzebom, a nasz stolik zabiegowy stanie się nieodłącznym elementem Twojej przestrzeni pracy, podnosząc jej prestiż i
funkcjonalność.

 

Stolik zabiegowy ze stali kwasoodpornej, dane techniczne;

Wymiary stolika bez wyposażenia opcjonalnego: 570x550x900 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]
wymiary półki: 450x500 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]
wymiary powierzchni użytkowej półki: 400x450 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]
wymiary szafki z drzwiczkami:450x500x413 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT
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